
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: L0LA4J0DWNNGPBSFVQWI0A

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 23 de Janeiro de 2018 • Ano VI • Nº 810 

 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
  
• Extrato de Contrato - Contrato N° 20180102006/AGRÁRIO- Pregão 

Presencial n° 00.007/23016-SRP - Objeto: Contratação de publicações 
oficiais em Diários Oficiais e Jornais, para atender as necessidades das 
Secretarias do Município de São Benedito-CE. 

• Extrato de Contrato - Contrato N° 20180102001/ESP/CUL - Pregão 
Presencial n° 00.007/23016-SRP - Objeto: Contratação de publicações 
oficiais em Diários Oficiais e Jornais, para atender as necessidades das 
Secretarias do Município de São Benedito-CE. 

• Extrato de Contrato - Contrato N° 20180102007/FIN-ADM - Pregão 
Presencial n° 00.007/23016-SRP - Objeto: Contratação de publicações 
oficiais em Diários Oficiais e Jornais, para atender as necessidades das 
Secretarias do Município de São Benedito-CE. 

• Extrato de Contrato - Contrato N° 20180102008/GAB - Pregão 
Presencial n° 00.007/23016-SRP - Objeto: Contratação de publicações 
oficiais em Diários Oficiais e Jornais, para atender as necessidades das 
Secretarias do Município de São Benedito-CE. 

• Extrato de Contrato - Contrato N° 20180102005/INFRA - Pregão 
Presencial n° 00.007/23016-SRP - Objeto: Contratação de publicações 
oficiais em Diários Oficiais e Jornais, para atender as necessidades das 
Secretarias do Município de São Benedito-CE. 

• Extrato de Contrato - Contrato N° 20180102002/SAÚDE - Pregão 
Presencial n° 00.007/23016-SRP - Objeto: Contratação de publicações 
oficiais em Diários Oficiais e Jornais, para atender as necessidades das 
Secretarias do Município de São Benedito-CE. 

• Extrato de Contrato - Contrato N° 20180102003-SEDUC - Pregão 
Presencial n° 00.007/23016-SRP - Objeto: Contratação de publicações 
oficiais em Diários Oficiais e Jornais, para atender as necessidades das 
Secretarias do Município de São Benedito-CE. 

• Extrato de Contrato - Contrato N° 20180102004-SOCIAL - Pregão 
Presencial n° 00.007/23016-SRP - Objeto: Contratação de publicações 
oficiais em Diários Oficiais e Jornais, para atender as necessidades das 
Secretarias do Município de São Benedito-CE. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 20180102006/AGRÁRIO - Pregão Presencial n° 00.007/23016-SRP e Ata de 
Registro de Preços n° 001/2017-PMSBT- OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO É A 
CONTRATAÇÃO DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS EM DIÁRIOS E JORNAIS, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DES. AGRÁRIO DO MUNICIPIO DE SÃO 
BENEDITO/CE. Valor Global: R$ 46.900,00 (quarenta e seis mil e novecentos reais), válido 
ate 31 de Dezembro de 2018. Dotação orçamentária: 08.01.2012204022.074- e Classificação 
Econômica: -  3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. Fonte de 
Recursos: PRÓPRIOS - Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE 
DES, AGRÁRIO, representada pelo Sr. FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES SOUSA e 
de outro lado a empresa: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI- CNPJ: 07.779.242/0001-74,
representada pela Srª HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA. Vigência do Contrato até 31 de 
Dezembro de 2018. Data do Contrato: 02/01/2018.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: L0LA4J0DWNNGPBSFVQWI0A

Terça-feira
23 de Janeiro de 2018
2 - Ano VI - Nº 810

Extratos de Contratos



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 20180102001/ESP/CUL - Pregão Presencial n° 00.007/23016-SRP e Ata de 
Registro de Preços n° 001/2017-PMSBT- OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO É A 
CONTRATAÇÃO DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS EM DIÁRIOS E JORNAIS, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E CULTURA DO MUNICIPIO DE SÃO 
BENEDITO/CE. Valor Global: R$ 16.400,00(dezesseis mil e quatrocentos reais), Válido ate 
31 de Dezembro de 2018. Dotação orçamentária: 09.01.2712204022.081- e Classificação 
Econômica: - 3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. Fonte de 
Recursos: PRÓPRIOS - Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE 
ESPORTE E CULTURA, representada pela Srª LUIZA CRISTINA MAPURUNGA DA FROTA 
SOUSA e de outro lado a empresa: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI- CNPJ: 
07.779.242/0001-74, representada pela Srª HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA. Vigência do 
Contrato até 31 de Dezembro de 2018. Data do Contrato: 02/01/2018.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: L0LA4J0DWNNGPBSFVQWI0A

Terça-feira
23 de Janeiro de 2018

3 - Ano VI - Nº 810



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 20180102007/FIN-ADM - Pregão Presencial n° 00.007/23016-SRP e Ata de 
Registro de Preços n° 001/2017-PMSBT- OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO É A 
CONTRATAÇÃO DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS EM DIÁRIOS E JORNAIS, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO 
DE SÃO BENEDITO/CE. Valor Global: R$ 49.200,00(quarenta e nove mil e duzentos reais), 
Válido ate 31 de Dezembro de 2018. Dotação orçamentária: 03.01.0412.304032.007- e
Classificação Econômica: - 3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA. Fonte de Recursos: PRÓPRIOS - Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – 
SECRETARIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO, representada pelo Sr. GIOVANNI DE 
CASTRO PACHECO e de outro lado a empresa: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI- 
CNPJ: 07.779.242/0001-74, representada pela Srª HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA. Vigência 
do Contrato até 31 de Dezembro de 2018. Data do Contrato: 02/01/2018.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: L0LA4J0DWNNGPBSFVQWI0A

Terça-feira
23 de Janeiro de 2018
4 - Ano VI - Nº 810



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 20180102008/GAB - Pregão Presencial n° 00.007/23016-SRP e Ata de 
Registro de Preços n° 001/2017-PMSBT- OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO É A 
CONTRATAÇÃO DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS EM DIÁRIOS E JORNAIS, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO 
BENEDITO/CE. Valor Global: R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais), válido 
ate 31 de Dezembro de 2018. Dotação orçamentária: 02.0104.12204022.002- e Classificação 
Econômica: -  3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. Fonte de 
Recursos: PRÓPRIOS - Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – GABINETE DO 
PREFEITO, representada pelo Sr. VICENTE GONÇALVES DE PAULA  FILHO  e de outro 
lado a empresa: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI- CNPJ: 07.779.242/0001-74,
representada pela Srª HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA. Vigência do Contrato até 31 de 
Dezembro de 2018. Data do Contrato: 02/01/2018.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: L0LA4J0DWNNGPBSFVQWI0A

Terça-feira
23 de Janeiro de 2018

5 - Ano VI - Nº 810



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 20180102005/INFRA - Pregão Presencial n° 00.007/23016-SRP e Ata de 
Registro de Preços n° 001/2017-PMSBT- OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO É A 
CONTRATAÇÃO DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS EM DIÁRIOS E JORNAIS, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DES. INDUSTRIAL DO 
MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO/CE. Valor Global: R$ 75.100,00 (setenta e cinco mil e cem 
reais), Válido ate 31 de Dezembro de 2018. Dotação orçamentária: 07.01.04.12204022.066- e
Classificação Econômica: -  3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA. Fonte de Recursos: PRÓPRIOS - Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DES. INDUSTRIAL, representada pelo Sr. JAIME
GOMES DA FONSECA FILHO e de outro lado a empresa: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA 
EIRELI- CNPJ: 07.779.242/0001-74, representada pela Srª HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA.
Vigência do Contrato até 31 de Dezembro de 2018. Data do Contrato: 02/01/2018.

+

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: L0LA4J0DWNNGPBSFVQWI0A

Terça-feira
23 de Janeiro de 2018
6 - Ano VI - Nº 810



 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 20180102002/SAÚDE - Pregão Presencial n° 00.007/23016-SRP e Ata de 
Registro de Preços n° 001/2017-PMSBT- OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO É A 
CONTRATAÇÃO DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS EM DIÁRIOS E JORNAIS, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO/CE.
Valor Global: R$ 75.100,00 (setenta e cinco mil e cem reais), válido ate 31 de Dezembro de 
2018. Dotação orçamentária: 05.01.1012204022.034 - e Classificação Econômica: -  
3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. Fonte de Recursos: 
PRÓPRIOS - Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE SAUDE,
representada pela Srª. LETICIA MARIA LIMA MACIEL e de outro lado a empresa: HEDELITA 
NOGUEIRA VIEIRA EIRELI- CNPJ: 07.779.242/0001-74, representada pela Srª HEDELITA 
NOGUEIRA VIEIRA. Vigência do Contrato até 31 de Dezembro de 2018. Data do Contrato: 
02/01/2018.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: L0LA4J0DWNNGPBSFVQWI0A

Terça-feira
23 de Janeiro de 2018

7 - Ano VI - Nº 810



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 20180102003-SEDUC- Pregão Presencial n° 00.007/23016-SRP e Ata de 
Registro de Preços n° 001/2017-PMSBT- OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO É A 
CONTRATAÇÃO DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS EM DIÁRIOS E JORNAIS, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SÃO 
BENEDITO/CE. Valor Global: R$ 75.100,00 (setenta e cinco mil e cem reais), válido ate 31 
de Dezembro de 2018. Dotação orçamentária: 04.01.1212204022.011- e Classificação 
Econômica: -  3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. Fonte de 
Recursos: PRÓPRIOS - Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO, representada pela Srª. LUCIA DE FÁTIMA GONÇALVES DE PAULA e de outro 
lado a empresa: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI- CNPJ: 07.779.242/0001-74,
representada pela Srª HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA. Vigência do Contrato até 31 de 
Dezembro de 2018. Data do Contrato: 02/01/2018.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: L0LA4J0DWNNGPBSFVQWI0A

Terça-feira
23 de Janeiro de 2018
8 - Ano VI - Nº 810



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 20180102004-SOCIAL Pregão Presencial n° 00.007/23016-SRP e Ata de 
Registro de Preços n° 001/2017-PMSBT- OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO É A 
CONTRATAÇÃO DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS EM DIÁRIOS E JORNAIS, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E DES. SOCIAL DO MUNICIPIO DE 
SÃO BENEDITO/CE. Valor Global: R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais), 
válido ate 31 de Dezembro de 2018. Dotação orçamentária: 06.01.0812204022.045- e
Classificação Econômica: -  3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA. Fonte de Recursos: PRÓPRIOS - Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – 
SECRETARIA DO TRABALHO E DES. SOCIAL, representada pelo Sr. JOHN DE ALMEIDA 
ALVES Ordenador de Despesas e de outro lado a empresa: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA 
EIRELI- CNPJ: 07.779.242/0001-74, representada pela Srª HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA.
Vigência do Contrato até 31 de Dezembro de 2018. Data do Contrato: 02/01/2018.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: L0LA4J0DWNNGPBSFVQWI0A

Terça-feira
23 de Janeiro de 2018

9 - Ano VI - Nº 810


		2018-01-23T11:38:14+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




